
DRUK 2 

Uchwała Nr I/2/2024 
Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 6 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica 
 
 
 Na podstawie §50 ust. 3 Regulaminu pracy Rady Gminy Rokietnica stanowiącego  
Załącznik nr 4 Statutu Gminy Rokietnica (Uchwała Nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica  
z dn. 29 października 2018 r.), 
 

  
 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica wybiera się: 
 
…………………… 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


